
418 Fürstenberg − Paderborn
Fürstenberg − Haaren − Paderborn

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
B.W-Fürstenberg, Profilschule
B.W-Haaren, Fürstenberger Str
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Schützenhalle
B.W-Haaren, Wewelsburger Str
B.W-Haaren, Adam-Opel-Straße
B.W-Haaren, Tredde
B.W-Haaren, Peacock
Bad Wünnenberg-Neuböddeken
Paderborn, Ilseweg
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Detmolder Tor
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Kasseler Straße
Paderborn, Rosentor
Paderborn Hbf

NGB
2
S

S01
13:25
13:31A
13:32A
13:33A
13:34A
13:36A
13:38A

NGB
4
50

14:40

14:42
14:44A
15:02A
15:04A
15:06A
15:08A
15:09A
15:11A
15:12A
15:13A
15:15A
15:18A

NGB
6

52S
S01

15:40
15:46A
15:47A
15:48A
15:49A
15:51A
15:53A

NGB
8
55

16:10

16:12
16:14A
16:32A
16:34A
16:36A
16:38A
16:39A
16:41A
16:42A
16:43A
16:45A
16:48A

50 nur freitags
52 nicht dienstags und freitags

55 nicht  freitags
S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag
vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 28.10.2024


